DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13988 2025-09-05 NOTA DE PEDIDO 13988

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$441.000
$0
$83.790
$0

$524.790

SON: QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ZF3377-6 LAPIZ INFINITO BLUEBERRY 0.5MM (36PZAS) BOX 1 BOX $30.240 0% $30.240

SK-ZF3533-6 LAPIZ INFINITO GATOS 0.5 MM (36PZAS) BOX 1 BOX $30.240 0% $30.240